^ Exeter, St. John's Hospital ; Commissio Custodis Hospitalls Sancti

Johannis Exonie,—
Johannes, etc., dilecto filio, Domino Johanni de Croudecote, Rectori Ecclesie

de Lammoren, nostre Diocesis, salutem, etc.—De fervore devocionis et fidei,

quas ad Loca pia et ipsorum Personas vos gerere percepimus et habere, non
mediocriter confideutes, vos Custodem Hospitalis Sancti Johannis Exonie
tenore Presencium deputamus ; Commissiones quascumque in hac parte
per nos faetas ex certa scieucia revocantes ; supponentes indubie quod idem
Hospitalis vestro regimine circumspecto obtatis proficiet successibus, et
preservabitur laudabiliter ab advereis. Ad hec, omnibus dicti Hospitalis
Fratribus et Ministris mandamus, et sub pena Excommunicacionis injun-
gimus, quod vobis, velud ejusdem Hospitalis et eorum vero Custodi et
alias, sicut nobis, pareant et intendant.—Data apud Cliste, xv die Junii.

j^°k
,Exeter ; Monicio contra Robertum Lucy, ad amovendum pastes

prope Ecclesiam Sancti Martini Exonie in solo sacro fixas,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Roberto Hereward, Canonico Ecclesie

nostre Exoniensis, salutem, graciam, et benediccionem.—Licet, secundum
Civiles et eciam Canonicas Sancciones, solum sacrum et Deo per Pontifices
consecratum a prophanis usibus alienum esse debeat penitus et exemptum

;

adeo quod nulli, prescripcione vel pacto, prophanam debere poterit
servitutem

;
quidam, iamen, Robertus Lucy, hoc miuime considerans

Chelsith, hodie Chelsea.
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A.T). nee advertens, quinimmo aspirans, ut videtur, in Dei Creatoris sui et Sancte
Ecclesie Matris sue improperium, dispendium, et contemptum, quoddam

Vol. II. solarium, seu protectum, notorie detiuet infra circumferenciara Cimiterii

nostre Exoniensis Ecclesie prelibate, videlicet juxta Portam Clausi, prope
Eccle3iam Sancti Martini, super postes fixas in solo notorie sacro ac

dedicato erectura et constructum, non sine temeritate dampnanda, et alias

notorie indebite et injuste ; unde Processiones que fiunt in Ecclesia circuire

et staciones facere competentes non poterunt ut deceret ; et, quod pernici-

osius ac dampnabilius esse dinoscitur, fit ibidem in area, sub domo predicta,

congregacio scurrorum, ecenicorum, meretricum, et aliarum turpium per-

sonarum, impediencium quietem Ministrorum predicte nostre Exoniensis

Ecclesie, et ludos excercencium theatrales, in gravem libertatis Ecclesiastice

lesionem ac scandalum plurimorum. Cum, igitur, Ecclesia ad quam prefatum
solum pertinere dinoscitur spacium supra liberum habere debeat usque celum